R N

o v

R
.

b Z;""%'"f; ‘" k‘!;'?gg
7~

i M%‘zj&tﬁ?ﬁ %ﬁ’*““

é 21 LR kel sapn -R;\w

;g O Agmandag fafives
V) i fe
3y ?}‘JéM L W

CITTA' DI RAGUSA
STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

|Annotata al Registro Generale

f OGGETTO: Acquisto carte di identita anno 2012
‘. PR i
A

i
P F
\ |
Data oo ;o *

b T %,i

N. 81 STAFF SEGR. GEN,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

B OISO

BIL. 2011 CAP. 1309 tmp. 002/

FUNZ. 01 SERV. 07 INTER. 02

Il RAGIONIERE
7

H
B

H

di ottobre nei suo ufficio, it Segretario
seguente determinazione:

L'anno duemilaundici. it gioms ventuno del mese
Generale, dott, Benedette Buscemna, ha adottato Ia



Premesso che & necessario rifornirsi presso la locale Prefettura di esemplari
cartacei di carte di identita per 'anno 2012;

Vista all'uopo le note prot. 23886 del 16 marzo 2011 e n. 62417 del’'8 luglio
2011 con le quali questo Servizio ha comunicato alla Prefettura di Ragusa il fabbisogno
delle carte di identita cartacee per 'anno 2012;

Ritenuto intanto necessario acquistare n. 7.000 carte di identita cartace;

Preso atto che il costo unitario delle stesse & pari ad 6. 0,44, per cui occorre
approvare la spesa complessiva di €.3.080,00:

Visto l'art. 53 del regolamento dj organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione dei C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivitd finanziane nell’lambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1) Acquistare per l'importo di € 3.080,00 presso la Prefettura di Ragusa n. 7.000 esemplari
cartacei di carte d'identita occorrenti per fanno 2012;

2} approvare la superiore spesa di j 3.080,00 imputandola alla funz. 01, serv. 07, int. 02
del bilancio 2011 (cap. 1308-imp. CASLLL;

3) Autorizzare I"'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della
Prefettura di Ragusa.- ,

iL SEGILETARIO GENERALE
- Do enedetto Buscema —
/

Allegati: note prot. 23886 del 16 marzo 2011 e n. 62417 dell’8 luglio 2011

. Da trasmettersi d'ufficio Segretario Generale Ufficio ragioneria Servizi Demografici
v
e
- / Vidto l
) it Din'f:c:lz?j PSettore it Segretanio | ¢

Mo, i

IL SEG ARIO GENERALE

e - Dott. @fnedetto Buscema —
A0 di Gabongto # Sindaco |

~ [
D, i K), g S



R

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151
4% comma, del TUEL,

H

Ragusa, < - 35,

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odigtna, all Albo Pretorio,
per la durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione %@fxzéaie? e di averne
rasmesso copia al Segretario Generale, </

Ragusa, li 0§ HOV. 2011

L MESSO-boMONALE
il MEZSO NOTIFICATORE
i&mw‘

24

H sottoscrittc Messo comunale attests i campimen%ﬁ del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal 1 8 NOV 201 o 5 NOV. 017
Ragusa 1§ NOV. 1011

L. MESSC COMUNALE




